
Zuzana H. (Zuzka H.) ID 146814 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.5.2025, 10:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítejte na mé stránce. Najdete zde věci nošené - po mne a mojí rodině, žádný second hand!!
  Věci na objednávku objednávám ihned po připsání Vaší platby. Doba dodání je 2-6 týdnů. Většinou to bývá cca 3 týdny,
výjimečně (např. před Vánoci) se může doba prodloužit až na 6 týdnů.
  Věci skladem posílám po připsání Vaší platby ihned. Na věci skladem čekám na platbu max. týden (pokud se nedomluvíme
jinak). V případě nezaplacení do týdne dávám věc zpět do prodeje!

  Poštovné je u každé věci uvedeno, při objednání více věcí si samozřejmě účtuji poštovné jen jedno.
  Na dobírku nezasílám a nevyměňuji.

  Prosím prohlédněte si vždy uvedené míry a pečlivě měřte! Tolerance u věcí na objednávku je +/- 2cm!

  Reklamace:
  - Máte nárok na vrácení zboží bez udání důvodu do 14-ti dnů po obdržení zásilky, pokud zboží nebylo nošeno, Vámi poničeno
a musí mít všechny visačky.
  - Reklamace je možná v případě že má zboží vady (reklamace není možná, pokud jste si objednali špatnou velikost)
  - V případě reklamace mne, prosím, vždy nejdřív kontaktujte abychom domluvili všechny detaily. Každou reklamaci řeším
pečlivě a individuálně!

  Přeji příjemné nakupování,
  Zuzka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

